
 Załacznik do informacji o kształtowaniu się wieleletniej prognozy 

finansowej Gminy Kroczyce – wg stanu na dzieo 30 czerwca 2019r. 

      

            

 
 

         

Wyszczególnienie 

 

z tego: 
 

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  

2019 37 073 664,33 27 671 664,33 4 443 037,00 30 000,00 3 262 000,00 1 650 000,00 10 599 980,00 6 735 344,33 9 402 000,00 100 000,00 6 302 000,00  

2020 34 448 700,00 26 800 700,00 4 500 000,00 35 000,00 3 200 000,00 1 630 000,00 10 200 000,00 6 300 000,00 7 648 000,00 0,00 7 648 000,00  

2021 28 460 718,00 27 460 718,00 4 600 000,00 35 000,00 3 200 000,00 1 630 000,00 10 200 000,00 6 400 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

2022 27 978 535,00 27 978 535,00 4 800 000,00 35 000,00 3 300 000,00 1 650 000,00 10 500 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00  

2023 28 437 676,00 28 437 676,00 4 800 000,00 35 000,00 3 300 000,00 1 650 000,00 10 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00  

2024 29 039 082,00 29 039 082,00 4 900 000,00 35 000,00 3 500 000,00 1 700 000,00 10 800 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00  

2025 29 619 432,00 29 619 432,00 5 000 000,00 35 000,00 3 600 000,00 1 750 000,00 11 000 000,00 6 950 000,00 0,00 0,00 0,00  

2026 30 148 506,00 30 148 506,00 5 000 000,00 35 000,00 3 600 000,00 1 750 000,00 11 200 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00  

2027 30 751 043,00 30 751 043,00 5 100 000,00 35 000,00 3 780 000,00 1 830 000,00 11 400 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00  

2028 31 431 394,00 31 431 394,00 5 200 000,00 35 000,00 3 800 000,00 1 850 000,00 11 600 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00  

2029 32 159 588,00 32 159 588,00 5 400 000,00 35 000,00 3 800 000,00 1 850 000,00 11 900 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00  

2030 32 892 339,74 32 892 339,74 5 400 000,00 35 000,00 3 900 000,00 1 900 000,00 12 000 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

2031 33 561 511,00 33 561 511,00 5 500 000,00 45 000,00 3 950 000,00 190 000,00 12 100 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00  

2032 34 223 014,00 34 223 014,00 5 600 000,00 45 000,00 3 950 000,00 1 920 000,00 12 200 000,00 8 600 000,00 0,00 0,00 0,00  

2033 34 570 037,00 34 570 037,00 5 600 000,00 45 000,00 4 000 000,00 1 960 000,00 12 500 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00  

              

  



  

   

  

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  

2019 40 043 511,42 26 500 831,42 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 13 542 680,00  

2020 34 841 427,00 25 266 696,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 9 574 731,00  

2021 28 022 038,00 25 722 038,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00  

2022 27 488 855,00 26 313 645,00 0,00 0,00 x 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 1 175 210,00  

2023 27 941 996,00 26 941 996,00 0,00 0,00 x 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2024 28 561 662,00 27 561 662,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2025 29 138 012,00 28 138 012,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2026 29 775 186,00 28 775 186,00 0,00 0,00 x 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2027 30 363 723,00 29 363 723,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2028 31 014 319,00 30 014 319,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2029 31 653 826,00 30 653 826,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2030 32 329 094,00 31 329 094,00 0,00 0,00 x 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2031 33 256 511,00 32 106 511,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00  

2032 33 848 037,00 32 848 037,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

2033 34 533 357,00 33 533 357,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00  

  

             

           

  



Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  

2019 -2 969 847,09 3 301 527,09 0,00 0,00 1 199 536,89 1 199 536,89 2 101 990,20 1 770 310,20 0,00 0,00  

2020 -392 727,00 734 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 407,00 392 727,00 0,00 0,00  

2021 438 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 489 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 495 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 477 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2025 481 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2026 373 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2027 387 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2028 417 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2029 505 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2030 563 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2031 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2032 374 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2033 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

           

  



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota 
zobowiązao 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązao po 
likwidowanych i 
przekształcanych 

jednostkach 
zaliczanych do 

sektora  
finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  

2019 331 680,00 331 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 953 615,76 0,00 1 170 832,91 2 370 369,80  

2020 341 680,00 341 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 259,74 0,00 1 534 004,00 1 534 004,00  

2021 438 680,00 438 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 907 579,74 0,00 1 738 680,00 1 738 680,00  

2022 489 680,00 489 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 899,74 0,00 1 664 890,00 1 664 890,00  

2023 495 680,00 495 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 922 219,74 0,00 1 495 680,00 1 495 680,00  

2024 477 420,00 477 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 799,74 0,00 1 477 420,00 1 477 420,00  

2025 481 420,00 481 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 379,74 0,00 1 481 420,00 1 481 420,00  

2026 373 320,00 373 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 590 059,74 0,00 1 373 320,00 1 373 320,00  

2027 387 320,00 387 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 202 739,74 0,00 1 387 320,00 1 387 320,00  

2028 417 075,00 417 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 664,74 0,00 1 417 075,00 1 417 075,00  

2029 505 762,00 505 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 902,74 0,00 1 505 762,00 1 505 762,00  

2030 563 245,74 563 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 657,00 0,00 1 563 245,74 1 563 245,74  

2031 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 657,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00  

2032 374 977,00 374 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 680,00 0,00 1 374 977,00 1 374 977,00  

2033 36 680,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 680,00 1 036 680,00  

   

               

           

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązao   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   

2019 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 3,43% 6,33% 7,94% TAK TAK   

2020 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 4,45% 4,54% 6,15% TAK TAK   

2021 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 6,11% 4,24% 5,85% TAK TAK   

2022 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 5,95% 4,66% 4,66% TAK TAK   

2023 2,22% 2,22% 0,00 2,22% 5,26% 5,50% 5,50% TAK TAK   

2024 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 5,09% 5,77% 5,77% TAK TAK   

2025 2,03% 2,03% 0,00 2,03% 5,00% 5,43% 5,43% TAK TAK   

2026 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 4,56% 5,12% 5,12% TAK TAK   

2027 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 4,51% 4,88% 4,88% TAK TAK   

2028 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 4,51% 4,69% 4,69% TAK TAK   

2029 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 4,68% 4,53% 4,53% TAK TAK   

2030 1,97% 1,97% 0,00 1,97% 4,75% 4,57% 4,57% TAK TAK   

2031 1,09% 1,09% 0,00 1,09% 4,34% 4,65% 4,65% TAK TAK   

2032 1,23% 1,23% 0,00 1,23% 4,02% 4,59% 4,59% TAK TAK   

2033 0,15% 0,15% 0,00 0,15% 3,00% 4,37% 4,37% TAK TAK   

  

             

           

  



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  

2019 0,00 0,00 9 293 186,76 3 008 274,83 13 780 000,00 1 439 000,00 12 341 000,00 12 341 000,00 841 680,00 360 000,00  

2020 0,00 0,00 9 300 000,00 3 050 000,00 9 698 000,00 438 000,00 9 260 000,00 3 060 000,00 6 514 731,00 0,00  

2021 438 680,00 438 680,00 9 300 000,00 3 060 000,00 1 540 000,00 240 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 000 000,00 0,00  

2022 489 680,00 489 680,00 9 350 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2023 495 680,00 495 680,00 9 350 000,00 3 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2024 477 420,00 477 420,00 9 600 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2025 481 420,00 481 420,00 9 620 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2026 373 320,00 373 320,00 9 700 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2027 387 320,00 387 320,00 9 750 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2028 417 075,00 417 075,00 9 750 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2029 505 762,00 505 762,00 9 800 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2030 563 245,74 563 245,74 9 800 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2031 305 000,00 305 000,00 9 900 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00  

2032 374 977,00 374 977,00 10 000 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

2033 36 680,00 36 680,00 10 000 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  

  

             

           

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadao realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  

2019 60 780,00 57 403,37 57 403,37 9 057 000,00 9 057 000,00 9 057 000,00 283 000,00 239 863,98 283 000,00  

2020 0,00 0,00 0,00 7 648 000,00 7 648 000,00 2 470 000,00 48 000,00 31 245,00 48 000,00  

2021 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

            

           

  



Wyszczególnienie 

   

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe na 

realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w 

związku z umową 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez 
względu na 

stopieo 
finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, 

pożyczek, emisji 
papierów 

wartościowych 
powstające w 

związku z umową 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez 
względu na 

stopieo 
finansowania tymi 

środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   

2019 12 341 000,00 9 315 000,00 12 341 000,00 2 520 976,28 2 520 976,28 0,00 0,00 1 770 310,20 1 770 310,20   

2020 9 260 000,00 7 662 100,00 3 060 000,00 1 375 900,00 460 000,00 0,00 0,00 392 727,00 392 727,00   

2021 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

             

           

  



Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązao po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, 

pożyczek, emisji 
papierów 

wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą 
po dniu 1 stycznia 
2013 r. umową na 

realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowanego w 
co najmniej 60% 

środkami, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

Kwota 
zobowiązao 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązao po 
likwidowanych i 
przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody 
budżetowe z 
tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
paostwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011 
r.  o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokośd 
zobowiązao 

podlegających 
umorzeniu, o 

którym mowa w 
art. 190 ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązao 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązao 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązao 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

przejętych do 
kooca 2011 r. na 

podstawie 
przepisów o 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

           

  



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie   

   

w tym: 

 

  

   

  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4   

2019 331 680,00 83,02 914,26 0,00 914,26 0,00 0,00   

2020 331 680,00 0,00 83,02 0,00 83,02 0,00 0,00   

2021 383 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2022 393 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2023 395 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2024 337 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2025 341 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2026 223 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2027 237 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2028 247 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2029 325 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2030 321 245,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

          

          

  



  

  

   

  

 


